9-21
CI
LI
N
D
R
I I
D

Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
9-48
VRDE-F___FF
Valves
Ventile
VALVOLE
VRDE-AZ___FF
Codice A1-U1
BSP
A2-
U2 T Q MAX
L/min
P MAX
Bar
PILOT
RATIO
L
max L1 L2 L3 ØG H2 CH H1 H S Kg
VRDE-AZ 010 FF 1/4” Ø12 M18X1,5 30 350 1:4,5 68 138 38 86 7 7 24 13 40 30 0,67
VRDE-AZ 015 FF 3/8” Ø12 M18X1,5 30 350 1:4,5 68 138 38 86 7 7 24 13 40 30 0,66
VRDE-AZ 020 FF 3/8” Ø15 M22X1,5 50 300 1:4 80 166 40 108 8,5 15 27 16 50 30 0,97
VRDE-AZ 025 FF 1/2” Ø15 M22X1,5 50 300 1:4 80 166 40 108 8,5 15 27 16 50 30 0,91
VRDE-AZ 030 FF 1/2” Ø18 M26X1,5 80 300 1:4 90 180 40 133 8,5 15 30 20 60 40 1,67
Codice A1-U1
BSP
A2-U2
BSP
Q MAX
L/min
P MAX
Bar
PILOT
RATIO
L
max L1 L2 ØG H2 CH H1 H S Kg
VRDE-F 005 FF 1/8” 1/8” 20 350 1:4 53 86 20 - - 17 11 30 20 0,3
VRDE-F 010 FF 1/4” 1/4” 30 350 1:4,5 68 118 38 7 7 24 13 40 30 0,69
VRDE-F 015 FF 3/8” 3/8” 30 350 1:4,5 68 118 38 7 7 24 13 40 30 0,64
VRDE-F 020 FF 3/8” 3/8” 50 300 1:4 80 144 40 8,5 15 27 16 50 30 0,98
VRDE-F 025 FF 1/2” 1/2” 50 300 1:4 80 144 40 8,5 15 27 16 50 30 0,91
VRDE-F 030 FF 1/2” 1/2” 80 300 1:4 90 171 40 8,5 15 30 20 60 40 1,72
VRDE-F 040 FF 3/4” 3/4” 120 300 1:4 107 196 60 8,5 16 41 23 70 50 3,11
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
9-49
CI
LI
N
D
R
I I
D
R